
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/297/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/234/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie  utworzenia publicznego żłobka, dla którego organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Łapy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157), Rada Miejska w Łapach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Statutu Żłobka w Łapach stanowiącego załącznik do Uchwały  

nr XXV/234/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie w sprawie utworzenia 

publicznego żłobka, dla którego organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Łapy w następującym zakresie: 

1. w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 10 o następującej treści: 

„10) prowadzenie zajęć dla dzieci niepełnosprawnych i wymagających szczególnej opieki: zajęć 

terapeutycznych, gimnastyki ogólnorozwojowej, ćwiczeń rehabilitacyjnych”. 

2. w § 2 dodaje się ust. 7 o następującej treści: 

„7. Żłobek jest przygotowany na przyjęcie dzieci niepełnosprawnych i wymagających szczególnej 

opieki, z niepełnosprawnością somatyczna, umysłową, ruchową, autyzmem, zaburzeniami mowy 

i sensorycznymi.”. 

3. w § 2 dodaje się ust. 8 o następującej treści: 

„8. Żłobek może uczestniczyć w realizacji projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych.”. 

4. w § 3 ust. 3 dodaje się pkt 4 o następującej treści: 

„4) dzieci niepełnosprawne i wymagające szczególnej opieki.”. 

5. w § 3 ust. 14 dodaje się pkt 5 o następującej treści: 

„Do Żłobka może być przyjęta taka liczba dzieci, która gwarantuje dzieciom właściwą opiekę 

oraz pełne bezpieczeństwo w czasie prowadzonych zajęć.”. 

6. w § 3 dodaje się ust. 15 o następującej treści: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2609



„15. W przypadku, gdy projekt realizowany ze źródeł zewnętrznych obwarowany jest zapisami 

mającymi wpływ na proces rekrutacji, rekrutacja do tego projektu odbywa się na zasadach odrębnych, 

właściwych dla danego projektu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2609


		2017-06-29T11:03:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




